07/03/2024 Página 6 de 31Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4230

07/03/2024 Página 6 de 31Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4230

PAULA PRISCILLA RODRIGUES GOMES 120.059.064 33

RAFAEL MEDEIROS DA SILVA 702.463.724-27

RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS 224.611.458-65

RAIANE RODRIGUES DAMASCENA 700.022.444-46

RAILLA PRISCILLA SILVA DA COSTA 079.686.304-01

RAISSA OLIVEIRA DE LIMA 147.030.914-96

RAUDSON JOSIAS OLIVEIRA VARELA 113.967.134-09

RENATA FRANÇA DA SILVA 018.281.684-24

RENATA GUEDES DO NASCIMENTO 064.200.964-30

RENATO ALVES DA CRUZ 116.251.434-51

ROSILENE MÁRCIA RODRIGUES 036.769.544-83

ROSINEIDE CELESTINO DOS SANTOS 010.824.034-74

SAMARA PEREIRA DA SILVA 106.016.064-18

SILVONEI DE JESUS FERREIRA 812.613.655-34

THATIANE SILVA DE SOUZA 070.175.424-95

TIAGO SOARES DA COSTA 084.068.224-73

VERANILDA MENDONÇA DE MELO 318.087.784-72

Nº do
contrato

Contratada Objeto

03/2024

BRASIL
CONSTRUÇÕES
LTDA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA, VISANDO A
MANUTENÇÃO VIÁRIA PELO
MÉTODO DE PARALELEPÍPEDO
COM REJUNTAMENTO TIPO
BETUME/PEDRISCO E
CIMENTO/AREIA, DO
MUNICÍPIO DE
PARNAMIRIM/RN, CONFORME
CONDIÇÕES,QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS
NO EDITAL E SEUS ANEXOS

Art. 4º – O cadastramento e montagem dos dossiês da listagem
informada acima, será finalizado dia 13 de março de 2024, seguindo o
cronograma do Art. 3º.

Art. 5º - Após o prazo estabelecido, os selecionados que não
comparecerem para a atualização cadastral e montagem dos dossiês
para envio à Caixa Econômica Federal, será inabilitado e
imediatamente substituído por candidato reserva.

Art. 6º - Haverá, por fim, uma Publicação, para os candidatos que não
se fizeram presentes nos 3 (três) chamamentos, publicados no DOM,
tido estes como inabilitados, perdendo assim seus respectivos direitos.

ROGÉRIO CÉSAR SANTIAGO
Secretário de Habitação e Regularização Fundiária

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
(PE nº 02/2023 – Sistema Compras.gov)

OBJETO: Aquisição de veículos do  tipo  picape  para  atender  a
 Secretaria  Municipal  do  Meio Ambiente  e do  Desenvolvimento
 Urbano,  conforme  as  disposições  discriminadas  no  ANEXO
 I (Termo de referência) deste edital.

ADJUDICATÁRIO: CONCEPT COMERCIO E IMPORTAÇÕES
LTDA
ITEM: LOTE ÚNICO
VALOR: R$ 475.990,00

Parnamirim/RN, 06 de março de 2024.

Liza Priscilla de Melo Machado
Pregoeira / PMP

PORTARIA Nº 54, DE. 06 DE MARÇO DE 2024

O Secretário Albert Josuá Neto no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o Art.67 da Lei Federal n° 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor, JANILSON BONIFACIO
DAMASCENO, Matrícula nº7761 para, sem prejuízo de suas
atribuições, exercer a função de FISCAL DO CONTRATO abaixo
listado, celebrado pela Prefeitura Municipal de Parnamirim, através da
Secretária Municipal de Obras e Saneamento:

Art. 2º. O Fiscal do Contrato possui competência para: